

Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:9208 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plug (pino) bipolar 20A,					
177	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	100	R\$ 4,3000	R\$ 430,0000
Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:9294 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Adaptador de plug padrão novo para tomada padrão antigo 10 A,					
180	ADAPTADOR TELEFÔNICO	unidade	10	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000
Marca:GOMES GARCIA Fabricante:GOMES GARCIA Modelo / Versão:205478 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Arandela tartaruga branca					
188	BOCAL COM TOMADA CONJUGADA	unidade	100	R\$ 3,5100	R\$ 351,0000
Marca:PLUZIE Fabricante:PLUZIE Modelo / Versão:8602 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Bocal em porcelana com base E-27 liso spot com rabicho					
194	FITA ISOLAMENTO DE AREA	pacote	30	R\$ 82,8700	R\$ 2.486,1000
Marca:WORKER Fabricante:WORKER Modelo / Versão:96054 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Fita isolante antichama 19mm x 20m marca 3M ou similar, para isolação de até 750V, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
197	PLAFONIER	unidade	200	R\$ 3,1800	R\$ 636,0000
Marca:LIEGE Fabricante:LIEGE Modelo / Versão:867560 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plafon simples com base E-27					
Total do Fornecedor:					R\$ 8.989,9000
24.101.048/0001-54- BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	CABO COAXIAL	metro	2000	R\$ 2,5000	R\$ 5.000,0000
Marca:LORENA Fabricante:LORENA Modelo / Versão:PL 2X2,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Cabo paralelo 2,5 mm², cor: branca					
29	CABO COAXIAL	metro	200	R\$ 4,4900	R\$ 898,0000
Marca:UNIFLEX Fabricante:UNIFLEX Modelo / Versão:10MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Cabo de cobre nu de 10mm²					
30	CABO COAXIAL	metro	200	R\$ 6,8900	R\$ 1.378,0000
Marca:UNIFLEX Fabricante:UNIFLEX Modelo / Versão:16MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Cabo de cobre nu de 16mm²					
118	QUADRO ELÉTRICO	unidade	5	R\$ 19,9900	R\$ 99,9500
Marca:BRUM Fabricante:BRUM Modelo / Versão:8/6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Quadro de distribuição trifásico em PVC, de sobrepor para 08/06 pólos de disjuntores Nema/DIN.**"					
119	QUADRO ELÉTRICO	unidade	4	R\$ 38,9900	R\$ 155,9600
Marca:BRUM Fabricante:BRUM Modelo / Versão:12/16 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Quadro de distribuição trifásico em PVC, de sobrepor para 12/16 pólos de disjuntores Nema/DIN.**"					
120	QUADRO ELÉTRICO	unidade	2	R\$ 66,9900	R\$ 133,9800
Marca:BRUM Fabricante:BRUM Modelo / Versão:16/24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Quadro de distribuição trifásico em PVC, de embutir para 16/24 pólos de disjuntores Nema/DIN.**"					
143	CAIXA ELETRODUTO	unidade	30	R\$ 20,9900	R\$ 629,7000
Marca:MECTRONIC Fabricante:MECTRONIC Modelo / Versão:20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Caixa (Kit) Arstop de EMBUTIR para disjuntor bipolar DIN e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A"					
145	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	50	R\$ 4,6900	R\$ 234,5000

Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:1100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor de embutir 01 tecla e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, 10A					
146	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	50	R\$ 7,4900	R\$ 374,5000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:1102 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Interruptor de embutir com 2 teclas e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, 10A"					
147	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	8	R\$ 9,7900	R\$ 78,3200
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:1103 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Interruptor de embutir com 3 teclas e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, 10A"					
148	INTERRUPTOR MANUAL	unidade	100	R\$ 7,8500	R\$ 785,0000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:1121 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Interruptor embutir conjugado c/ tomada de 10A, 2P+T, com 1 tecla e placa 4x2, na cor branca, linha modular com suporte, cor branca					
159	TOMADA	unidade	500	R\$ 5,5300	R\$ 2.765,0000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:7212 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada 2P+T, 20A, sobrepor, sistema X					
160	TOMADA	unidade	300	R\$ 5,5500	R\$ 1.665,0000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:7211 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Tomada simples fixa 2P+T, 10A, sobrepor, linha box					
164	TOMADA	unidade	300	R\$ 0,6700	R\$ 201,0000
Marca:REDY Fabricante:REDY Modelo / Versão:107 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Tomada (tomadinha) para lâmpada fluorescente com rabicho"					
168	PLUGUE	unidade	250	R\$ 2,3700	R\$ 592,5000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:10A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plug (pino) 2P+T, 10A,					
169	PLUGUE	unidade	150	R\$ 3,8400	R\$ 576,0000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plug (pino) 2P+T, 20A,					
173	PLUGUE	unidade	50	R\$ 4,6200	R\$ 231,0000
Marca:WALMA Fabricante:WALMA Modelo / Versão:20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Plug (pino) prensa cabo 2P+T 20A,					
181	BASE DE DISJUNTOR	unidade	500	R\$ 1,8800	R\$ 940,0000
Marca:REDY Fabricante:REDY Modelo / Versão:136 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Base para lâmpada fluorescente MT-1023, giratório longo com engate rápido para lâmpadas T8-T12, base G13,"					
182	BASE DE DISJUNTOR	unidade	500	R\$ 1,8600	R\$ 930,0000
Marca:REDY Fabricante:REDY Modelo / Versão:116 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Base para lâmpada fluorescente MT-1123, giratório curto com engate rápido para lâmpada T8-T12, base G13,"					
192	CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA	unidade	5	R\$ 54,9900	R\$ 274,9500
Marca:MARGIRIUS Fabricante:MARGIRIUS Modelo / Versão:CB3000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:Chave bóia elétrica 30A (regulador de nível)					
195	FITA ISOLAMENTO DE AREA	pacote	5	R\$ 179,8200	R\$ 899,1000
Marca:FOXLUX Fabricante:FOXLUX Modelo / Versão:19X10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:"Fita isolante de alta fusão anti-chama com 10 metros, pacote com 10 (dez) unidades cada."					
200	CAIXA / COMPONENTES - CAIXA SANITÁRIA	unidade	100	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000